A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/811/2024/3499/11705/25

Lot 25

ATTENTION! zone de prévention rapprochée et/ou éloignée des prises d'eau (captages) des eaux de Stoumont. Les
mesures qui y seront donc de stricte application lors de I'exploitation sont détaillées dans les Clauses particuliéres
(Article 6).

Nombre d'arbres total 1436 | -
Volume grumes 615,557 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 615557 m?
Cube moyen 429 | dm?
Circonférence moyenne 70,787 @ cm
Surface de coupe 13,569 ha
Contact RIXHON Jean-Rémi, 0479 86 4507 @ -
Triage Triage De Gernoufosse | --
Propriétaire Stoumont Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Heid de Croquebet - cpe 3, Devant les Fanges - cpe 9, Heid du Reposeur-cpe3 | -
Vente Vente communale et du CPAS du cantonnement d'Aywaille = -

Vendredi 04 octobre 2024 a 09:00
Avenue de la Porallée: Centre Récréatif a 4920 REMOUCHAMPS

TVA 2% -

Certification PEFC Non @ -


tel:0479 86 45 07
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11705
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=avenue-de-la-porallee-centre-recreatif-a-4920-remouchamps

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

145

155

165

195

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
100
123
7,073
110
107
25,630
126
32,114
85
74
77,062
68
55
53
167,360
23
13
5
62,046
5
2
14,740
1
3,262

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

15
0,692

32

51
10,099

53
13,887

84

74
72,950

52

18

10

65,458

2,650

Pin Sylvestre
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
0,405
5
1,040
13
6
6,721
16
14
7
23,845
8
2
3
14,010

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,038
1
2

0,313
2

0,358

950 389,287 | 393 165,736 77 46,021 6 0,709



Méleze du Japon

Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
105 1
115 2
2,997
125 2
135 3
145 1
8,825
155 1
1,982
Total grumes 10 13,804

Houppiers/Taillis B



