

RW/811/2024/3499/11705/25

## **Lot 25**

ATTENTION! zone de prévention rapprochée et/ou éloignée des prises d'eau (captages) des eaux de Stoumont. Les mesures qui y seront donc de stricte application lors de l'exploitation sont détaillées dans les Clauses particulières (Article 6).

Nombre d'arbres total	1 436	-
Volume grumes	615,557	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	615,557	m³
Cube moyen	429	dm³
Circonférence moyenne	70,787	cm
Surface de coupe	13,569	ha
Contact	RIXHON Jean-Rémi, 0479 86 45 07	
Triage	Triage De Gernoufosse	
Propriétaire	Stoumont Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Heid de Croquebet - cpe 3, Devant les Fanges - cpe 9, Heid du Reposeur - cpe 3	
Vente	Vente communale et du CPAS du cantonnement d'Aywaille Vendredi 04 octobre 2024 à 09:00 Avenue de la Porallée: Centre Récréatif à 4920 REMOUCHAMPS	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Pin Sylvest Définitive Normal Normal	tre	Pin Sylvest Amélioration Normal Normal	re
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	100		2		-		-	
35	123		15		-		1	
		7,073		0,692				0,038
45	110		32		-		1	
55	107		51		3		2	
		25,630		10,099		0,405		0,313
65	126		53		5		2	
		32,114		13,887		1,040		0,358
75	85		84		13		-	
85	74		74		6		-	
		77,062		72,950		6,721		
95	68		52		16		-	
105	55		18		14		-	
115	53		10		7		-	
		167,360		65,458		23,845		
125	23		2		8		-	
135	13		-		2		-	
145	5		-		3		-	
		62,046		2,650		14,010		
155	5		-		-		-	
165	2		-		-		-	
		14,740						
195	1		-		-		-	
		3,262						
Total grumes	950	389,287	393	165,736	77	46,021	6	0,709
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

Mélèze	du .	Japon
--------	------	-------

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
105	1
115	2
	2,997
125	2
135	3
145	1
	8,825
155	1
	1,982
Total grumes	10 13,804
Houppiers/Taillis	-